Obec Horoméfice, I1C: 00241229

PO AA  2m ig g 2019

KEO-W 1.11.273 / UcK05

Ptehled prvotnich dokladu nezaplacenych

K datu [UUP/UZP]: 19.3.2019

zpracovano: 19.3.2019
strana: 1/4

Kniha: 001 - Doslé faktury

Doklpd KN  Typ Partner Vs
doslé faktury
19-001-00134 ZB Polagek Farma H 39041

19-001-00136
19-001-00137
19-001-00138
19-001-00139
19-001-00146
19-001-00147
19-001-00131
19-001-00133
19-001-00135
19-001-00142
19-001-00148
19-001-00141
19-001-00145
19-001-00132
19-001-00140
19-001-00143
19-001-00144

CELKEM

ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
B
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB

FCC Regios, a.s., 1840034051
FCC Regios, a.s., 1840034050
FCC Regios, a.s., 1841033530
FCC Regios, a.s., 1842014638
FCC Regios, a.s., 1841033640
02 Czech Republi 5109690211
1. Vodohospodais 31902356

1. Vodohospodais 31902355

1. Vodohospodars 31902446
Ing. Jaroslav Svar 2019007
Revolgy Business 19002349
02 Czech Republi 5110307092
Stfedodeska véde 33190018
T-Mobile Czech R 9164000363
Alis spol. s r.o., M 1903196
Ceska zemédélsk 1115012519
KOSMAS s.r.o., L 9310282

Pocet vét: 18

Poznamka Dat.splat.

odvoz kontejneru 22.03.2019
svoz 2/2019 21.03.2019
svoz smésného o 21.03.2019
svoz NO 2/2019 21.03.2019
svoz odpadu smé 21.03.2019
svoz bio 2/2019  21.03.2019
tel. popl. SDH a € 25.03.2019
vodné a sto&né 1 20.03.2019
vodné a stoéné ¢ 20.03.2019
vodné a stoéné k 20.03.2019
revize a kontroly 19.03.2019
Gsuite, implemen 26.03.2019
sdh tel. popl. 2-3/ 01.04.2019
predpl. Ctenar 20 22.03.2019
internet 2/2019  19.03.2019
alis, ro&ni udrzov 26.03.2019
realizace kurzu V 26.03.2019
knihy 27.03.2019

UuP/UZP

28.02.2019
28.02.2019
28.02.2019
28.02.2019
28.02.2019
28.02.2019
28.02.2019
06.03.2019
06.03.2019
06.03.2019
06.03.2019
06.03.2019
07.03.2019
08.03.2019
11.03.2019
12.03.2019
12.03.2019
13.03.2019

Castka

20 219,00
235 141,00
107 396,00

5681,00
14 953,00
1150,00
1651,50
20 154,00
1 024,00
2676,00
9 361,00
31 375,30
19,36
460,00

9 196,00
61 565,00
4 800,00
2 528,00

529 350,16

Uhrazenol/Likv.

Zbyva uhradit

0,00 20 219,00
0,00 235 141,00
0,00 107 396,00
0,00 5681,00
0,00 14 953,00
0,00 1150,00
0,00 1651,50
0,00 20 154,00
0,00 1024,00
0,00 2676,00
0,00 9 361,00
0,00 31 375,30
0,00 19,36
0,00 460,00
0,00 9 196,00
0,00 61 565,00
0,00 4 800,00
0,00 2 528,00
0,00 529 350,16
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Kniha: 011 - zalohy

Doklad KN  Typ Partner VS Poznamka Dat.splat. UUP/UZP Castka Uhrazenol/Likv. Zbyva uhradit
vnitini vydajové doklady

19-011-00076 ZV VLTAVA LABEM 1972002183 pfedpis dim a za 09.03.2019 588,00 0,00 588,00
19-011-00075 2ZV Casopisy pro voln 2019023812 pfedplatné Domo 15.03.2019 513,00 0,00 513,00
19-011-00077 ZV Ceskéa posta, s.p., 1903010721 Casova razitka 15 18.03.2019 2 662,00 0,00 2662,00
CELKEM Pocet vét: 3 3763,00 0,00 3763,00



